ДУМА

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от​   17.07.2017 года                                            № 39/97
	Об исполнении бюджета Поклоновского сельского поселения, о численности муниципальных служащих администрации Поклоновского сельского поселения, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание за 2 квартал 2017 года

          В соответствии со ст. 28, 52 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 51 Устава Поклоновского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Поклоновском сельском поселении, Дума Поклоновского сельского поселения  РЕШИЛА:

         1. Принять к сведению Отчет об исполнении Бюджета Поклоновского сельского поселения за  2  квартал 2017 года:

  - по доходам в сумме 1628,8 тыс. рублей  (приложение № 1).

  - по расходам в сумме 2450,5 тыс.  рублей (приложение № 2).

          2. Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих администрации Поклоновского сельского поселения, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание за 2 квартал 2017 года. (приложение №3).

          3. Настоящее Решение подлежит одновременному обнародованию с Отчетом об исполнении бюджета Поклоновского сельского поселения за 2 квартал  2017 года и информацией о численности муниципальных служащих администрации Поклоновского сельского поселения, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание за 2 квартала 2017 года» и вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Алексеевский вестник»
Глава Поклоновского

сельского поселения                                                    С. А. Данилов

Приложение №1

к Решению Думы  Поклоновского                                                                              сельского поселения от 17.07.2017 г. №39/97
	Исполнение доходной части бюджета Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района за 2 кв. 2017год

	Наименование показателей
	Коды по бюджетной

классификации

	План 2017 года
	Исполнено 2 квартал 2017г.
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	000 1 00 00000 00 0000 000
	2302,6
	512,9
	22,3

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	2297,6
	512,9
	22,3

	Налоги на прибыль, доходы
	000 1 01 00000 00 0000 000
	244,4
	134,3
	54,9

	Налог на доходы физических  лиц
	000 1 01 02010 01 0000 110
	244,3
	134,2
	54,9

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученными физическими лицами в соответствии со статьей 228 НК РФ
	000 1 01 02020 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	000 1 01 02030 01 0000 110
	0,1
	0,1
	100

	Итоги налоги на товары (работы, услуги) реализуемые на территории РФ
	100 1 03 00000 000000 000
	456,2
	273,6
	60,0

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	000 1 03 02230 01 0000 110
	155,8
	108,0
	69,3

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и карбюраторных двигателей
	000 1 03 02240 01 0000 110
	1,6
	1,2
	75,0

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории РФ
	000 1 03 02250 01 0000 110
	330,0
	186,3
	56,4

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории РФ
	000 1 03 02260 01 0000 110
	-31,2
	-21,9
	70,2

	Налоги на совокупный доход
	000 1 05 00000 00 0000 000
	8,0
	6,6
	82,5

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 03010 01 0000  110
	8,0
	6,6
	82,5

	Налоги на имущество
	000 1 06 00000 00 0000 000
	1589,0
	98,4
	6,2

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселения
	000 1 06 01030 10 0000 110
	27,0
	3,6
	13,3

	Земельный налог,
	000 1 06 06000 00 0000 110
	1562,0
	94,8
	6,1

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах  городских поселений
	182 1 06 06033 10 0000 110
	100,0

	54,9
	54,9

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком,  расположенным в границах поселений
	182 1 06 06043 10 0000 110
	1462,0
	39,9
	2,7

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	5,0

	Доходы от использования имущества, находящегося в  государственной  и муниципальной собственности
	000 1 11 00000 00 0000 000
	5,0

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,
	000 11 10501 310 0000 120

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	000 11 10503 510 0000 120
	5,0

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	000 1 14 00000 00 0000 000

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	000 2 00 00000 00 0000 000
	3047,1
	1115,9
	36,6

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	000 20 20100 110 0000 151
	703,0
	292,9
	41,7

	Субсидия из областного бюджета бюджетам сельских поселений на обеспечение сбалансированности местных бюджетов
	000 20 20299 910 0000 151
	1285,0
	321,3
	25,0

	Субвенция бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету
	000 20 20301 510 0000 151
	40,4
	30,3
	75,0

	Субвенция бюджетам поселений  на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	000 20 20302 410 0000 151
	1,4
	0,9
	64,3

	Иные межбюджетные трансферты
	000 202 04000 00 0000 151
	1017,3
	470,5
	46,2

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	000 202 04014 10 0000 151
	646,3
	285,0
	44,150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	000 20 20499 91 0000

151
	371,0
	185,5

	Доходы бюджета от возврата субсидий
	00021805010100000151

	ИТОГО ДОХОДОВ:

	5349,7
	1628,8
	30,4

Приложение №2

к Решению Думы  Поклоновского                                                                        сельского поселения

                                                                           от 17.07.2017 г. 39/97
Исполнение расходной  части бюджета Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района за 1 кв. 2017 год
	Код
	Наименование
	План 2017 года
	исполнено 2 квартал 2017г.
	% исполнения

	0100
	Общегосударственные вопросы
	2109,2
	1003,9
	47,6

	0102
	Функционирование высшего должностного лица муниципального образ.
	645
	284,8
	44,2

	0104
	Функционирование местных администраций
	1414
	695,7
	49,2

	0104
	Административная комиссия
	1,4

	0106
	Передаваемые полномочия контрольно-счетного органа муниципального района
	22,0
	22,0
	100

	0111
	Резервный фонд
	1,8

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	25,0
	1,4
	5,6

	0200
	Национальная оборона
	40,4
	17,6
	43,6

	0203
	Мобилизационная  и вневойсковая подготовка
	40,4
	17,6
	43,6

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	110,0
	20,6
	18,7

	0309
	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций
	15,0

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	95,0
	20,6
	21,7

	0400
	Национальная экономика
	1276,0
	165,5
	13,0

	0409
	Дорожное хозяйство
	1276,0
	165,5
	12,9

	0500
	Жилищно – коммунальное хозяйство
	1137,7
	411,5
	36,2

	0501
	Жилищное хозяйство
	165,0
	49,4
	29,9

	0502
	Коммунальное хозяйство
	570,0
	127,4
	22,4

	0503
	Благоустройство
	330,7
	214,7
	64,9

	0503
	Активная политика занятости
	72,0
	20,0
	27,8

	0700
	Молодежная политика
	13,0

	0707
	Молодежная политика
	13,0

	0800
	Культура, кинематография, СМИ.
	1500,0
	830,0
	55,3

	0801
	Культура
	1500,0
	830,0
	55,3

	0801
	ДК
	1235,0
	692,0
	56,0

	0801
	Библиотеки
	265,0
	138,0
	52,1

	1000
	Социальная политика
	15,0
	1,4
	9,3

	1003
	Социальное обеспечение населения
	15,0
	1,4
	9,3

	1100
	Здравоохранение, физическая культура и спорт
	7,0

	1105
	Здравохранение, физическая культура и спорт
	7,0

	1400
	Межбюджетные трансферты

	1404
	Иные межбюджетные трансферты

	Итого
	6208,3
	2450,5
	39,5

Приложение № 3

к Решению Думы

 Поклоновского сельского поселения

от 17.07.2017 г. № 39/97
Сведения

о численности муниципальных служащих Администрации Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, работников муниципальных  учреждений и фактических затратах на их денежное содержание
за  1 полугодие 2017 года

	№ п/п
	Наименование  учреждения
	Количество муниципальных служащих
	Затраты на денежное содержание

 (тыс.руб)

	1
	Администрации Поклоновского сельского поселения
	3
	237,3

Сведения

о фактических затратах на  денежное содержание  главы Администрации Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района  за 1 полугодие 2017 года

	№ п/п
	Наименование  учреждения
	Количество работников
	Затраты на денежное содержание

(тыс.руб)

	1
	Администрации Поклоновского сельского поселения
	1
	211,4

Сведения

о численности работников муниципальных  учреждений Поклоновского сельского поселения и фактических затратах на их денежное содержание  за       1 полугодие 2017 года

	№ п/п
	Наименование  учреждения
	Количество работников
	Затраты на денежное содержание

(тыс.руб)

	1
	МБУК «Поклоновский КДК»
	7
	349,6

Глава Поклоновского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Волгоградской области

                 С.А.Данилов